qug dicitur Leons cum terris et decimis. Quia ergo res utraque in longinquo

posita erat et longinquitas itineris non sinebat tantumdem commodi prove-

nire quantum faceret si esset in vicLnio §cclesi§, commimi decreverunt consilio

ut gcclesia Cadomensis acciperet gcclesiam Sancti Alberti cum appenditiis et

§cclesiam de Longo Campo cum terris et decimis, quod erat iuris §cclesi§

Divionensis, et §cclesia Divionensis haberet gcclesiam Sancti Ypoliti ciun

omnibus iUis qu§ monachi Sancti Stephani inibi habitantes videbantur pos-

sidere. Hgc itaque mutationis conventio facta est communi consilio communi
decreto et ut in posterum servaretur stabUitum est cartarum antiquanmi

commutatione et huius nova conscriptione et abbatimi utronimque et frat-

rum utriusque §cclesi§ subscriptione.

Signmn Gisleberti abbatis Cadomensis+ Signum Rodul&+
Signum lerentonis abbatis Divionensis+ Signmn Humberti monachi+ Sig-

mim Hugonis capellani+ Signum Roberti monachi +
+Signum Roberti comitis Normannorum filii Willelmi regis Anglorum.

3

1101-1105

Robert grants to Saint-£tienne of Caen a Sunday market and an anntial

fair at Cheux.

A, original, 42 x 19 centimeters with projecting tag of 14 centimeters,

in Archives of the Calvados, H. 1832. Lechaude, copied by Round,

1 Saint-Aubert-sur-Ome, Ome, canton of Putanges; Saint-Martin de Long-

champs, Eure, canton of fitrepagny.
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says, " Le sceau de cette charte, scellee en queue, est brise "; but

nothing now remains of it.

Supra, Chapter II, no. 18; Lechaude, M.A.N., vii. 271, no. 9;

Round, no. 451; cf. Deville, Analyse, p. 16, where the text gives the

names of the bishops of Bayeux and Coutances, Thorold and Ralph;

Hippeau, M. A . N., xxi. 495, who says the charter was given at Saint-

Pierre-sur-Dive (!).

IN NOMINE sanctg et individug trinitatis patris et filii at spiritus sancti.

Ego Robertus dux Normannorum concedo gcclesig Dei quam Willelmus rex

Anglorum pater meus pro salute animg sug et meg, matris meg, fratrum

meonmi, antecessorxun et parentum nostrormn in honore Beati Stephani

Cadomi construxit, habere mercatum ad diem dominicam in manerio de

Ceus' hereditario et perpetuo iure possidendum et unam feriam in anno ad

ilium terminum quem abbas et monachi eiusdem gcclesig elegerint. Quod
siquis hanc donationem, scilicet hoc mercatum et banc feriam qug ego pro

salute animg meg et pro salute animg patris mei et matris meg, fratrum.

meorum, antecessorum et parentum nostrorum gcclesig Sancti Stephani de